事 務 連 絡

令 和 ３ 年 ４ 月 ２ 日

   都 道 府 県

各  保健所設置市   衛生主管部（局） 御中

   特 別 区

厚生労働省新型コロナウイルス感染症

対策推進本部

厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部疫学・データ班（日本

橋分室）（旧サーベイランス班日本橋分室）の連絡先変更について

 新型コロナウイルス感染症対策における、自治体への個別の照会等に対して

御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和３年４月５日より、厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本

部疫学・データ班（日本橋分室）（旧サーベイランス班日本橋分室）の連絡先を

下記のとおり変更しますので、通知いたします。

記

変更後（4月 5日以降） 現行

疫学・データ班（日本橋分室）

（旧サーベイランス班日本橋分室）

03－6219－1239

n-cov_survey@mhlw.go.jp

疫学・データ班（日本橋分室）

（旧サーベイランス班日本橋分室）

03－6262－7458

n-cov_survey@mhlw.go.jp

 【連絡先】

厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部

 疫学・データ班（旧サーベイランス班）

 03-5253-1111 内線 8088／8089